E athleties

Datum / date

13.04.
27.04.
27.04.
27.04.
27.04.
28.04.
01.05.
01.05.
01.05.
04.05.
04.05.
04.05.
04.05.
04.05.
09.05.
09.05.
11.05.
15.05.
17./18.05
18.05.
18.05.
18./19.05.
19.05.
20.05.
20.05.
22.05.
24.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.-26.05
26.05.
26.05.
29.05.
01.06.
01.06.
01.06.
01.06.
01./02.06
01./02.06
07./08.06
08.06.
08.06.
08.06.
08.06.
08./09.06.
08./09.06.

Name / nom

Meeting Lanci

Eréffnungsmeeting

44. Eroffnungsmeeting

Meeting d'ouverture C.A.G.
Er6ffnungsmeeting

Meeting d'overture

Meeting d'apertura

Meeting ler Mai

1. Mai Meeting

50. Jubildums-Leichtathletikmeeting Willisau
Nationales Frihljahrsmeeting

Mémorial Paul Luginbihl

51. Leichtathletikmeeting Willisau
Frihjahrsmeeting

Nationales Auffahrts-Meeting

24. Raiffeisen Auffahrtsmeeting

Old Boys - Frihlingsmeeting

Gare di contorno R+V

Liechtenstein Championships 2024

48. Pfingstmeeting

1. zlrich athletics Q-Wettkampf

Meeting de Décathlon

Perche aux étoiles

Pfingstwurf 2024 Lachen

Susanne Meier Memorial

Meeting Capriaschese

Schweizer Meisterschaften Steeple / Meeting 5000m
Brihler Mai-Meeting

11. Stabmeeting Emmenbriicke

37. Nachmittagsmeeting

39. (Intern)-Nationales Mehrkampfmeeting
Nationales Nachwuchsmeeting

Match des 6 cantons romands

36. Freienbacher Abendmeeting

Berner Meisterschaften Nachwuchs
BANCASTATO GRAND PRIX FTAL 1
Freiburger Einzelmeisterschaften

2. zurich athletics Q-Wettkampf
Championnats Genevois OPEN

Offene TH/SH Einkampfmeisterschaften
Championnats valaisans par branche

52. SZ/GL Kantonale Einkampfmeisterschaften
ILV-Event

Meeting Memorial Luc Killer

3. zlrich athletics Q-Wettkampf

Kantonale Einkampfmeisterschaften Aargau
Offene Einkampfmeisterschaften beider Basel

Stand: 17.05.2024

World Ranking Competitions
Stadion / en stade 2024

ort / lieu

Biasca
Riehen
Cham
Geneve
Riehen
Sion
Bellinzona
Geneve
Basel
Willisau
Zug
Lausanne
Willisau
Dudingen
Langenthal
Kreuzlingen
Basel
Bellinzona
Schaan
Zofingen
Zrich
Martigny
Sion
Lachen
Basel
Tesserete
Uster
St.Gallen
Emmenbriicke
Horw
Landquart
Bern

Sion
Freienbach
Thun
Locarno
Dudingen
Thalwil
Genéve
Frauenfeld
Martigny
Kiissnacht
Luzern
Chailly
Zlrich
Wohlen
Riehen
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https://globalcalendar.worldathletics.org/ViewApplication/zmEtamaVQS0=
https://globalcalendar.worldathletics.org/ViewApplication/LBYSmffNoxU=
https://globalcalendar.worldathletics.org/ViewApplication/FKtk4a7xzXI=
https://globalcalendar.worldathletics.org/ViewApplication/yicYvwz!-_%7C!-___-!%7C_-!QEo=

E athleties

09.06.
11.06.
14.06.
15.06.
15.06.
15.06.
19.06.
22.06.
22.06.
22.06.
28./29.06.
04.07.
06.07.
06.07.
06.07.
06./07.07
07.07.
14.07.
16.07.
17.07.
21.07.
27.07.
27./28.07
28.07.
01.08.
03.08.
10.08.
10.08.
11.08.
11.08.
17./18.08.
22.08.
24./25.08.
25.08.
31.08/01.09.
05.09.
09.09.
13./14.09.
28.09.

Grand Prix Ticino 2 & CT 5'000m M + 3'000m W
11. Thurner Athletics Night
Hammerwurfmeeting

Regionen Meisterschaften Zentralschweiz
Regionen Meisterschaften Ostschweiz
Regionen Meisterschaften Westschweiz
2. Berner Sprungmeeting

Meeting Luganese

4. zirich athletics Q-Wettkampf
ATLETICAGENEVE - EAP

Schweizer Meisterschaften
Abendmeeting

Meeting de la Gruyeére

Meeting d'Ajoie

Zuger Stabmeeting/Zug Pole Vault Meet
Thalwiler Mehrkampfmeeting

SVM Junior Liga U20

Resisprint La Chaux-de-Fonds

Spitzen Leichathletik Luzern

Meeting du soir d'été

Goldwurst Power Stab Event

4. Obstgartenmeeting

Raiffeisen Mehrkampfmeeting

Meeting de saut a la perche

20. Stabhochsprungmeeting

Pilatus Jump

Championnats Romands

Aarauer Abendmeeting

Nationales OKB Werfermeeting
FricktalJump!

SM U20/U23

Athletissima

Schweizer Meisterschaften Mehrkampf U16-U23
16. Munotmeeting

SM U16/U18

Weltklasse

Gala dei Castelli

35. Nationales Bettagsmeeting

Disque et Raclette

Stand: 17.05.2024

World Ranking Competitions
Stadion / en stade 2024

Biasca

Thun

Bern

Olten

Zlrich

Bern

Bern
Tesserete
Zurich
Genéve
Winterthur
Olten

Bulle

Alle

Zug

Thalwil

Alle

La Chaux-de-Fonds
Luzern
Martigny
Arlesheim
Erlinsbach
Sarnen
Martigny
Frauenkappelen
Luzern
Yverdon-les-Bains
Aarau

Sarnen

Stein
Langenthal
Lausanne
Martigny
Schaffhausen
Lausanne
Zlrich
Bellinzona
Zug

Vétroz
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https://globalcalendar.worldathletics.org/ViewApplication/gQQ6agNhNZc=
https://globalcalendar.worldathletics.org/ViewApplication/c3JrZXDUdrQ=

